106-1529 STAGING CHM000257313 36.00 100 100 24.40 2440.00 6.00 146.40 6.00 146.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2732.80

4 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING CHM000277270 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 560 560 14884.78 1082.83 1082.83 0.00 0.00 0.00 17050.44

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Fifty and Forty Four paisa Only